
服务区

A122024年6月18日 星期二 广告 责编/董富勇 楼世宇 审读/刘云祥 美编/许明 照排/张婧

!!"#$!"#$%&'''()'*(+
%&'(

!)*+,-+./01!"#$%#&!
234&

!"#$%&'(
$,-./012345

6789:;<=6>?@A
BC9DEFGHIJK4L
MNOPQRS$4TURVW
4XYZ$4AB[\]
!"#$%&'()*+),-'&

./0%12-3&,&&34433-5,

!"#$ !"##$$$!
!"##$$$%

)*+,-.

56
78 9:;<=>?!"#@=ABCDEFGHI

JK;<LMN$%@OPQRSTUV%"I%"##W

/012345
126789:
^_`abcdefDg

hij[klEmn9Eop
q9rstuvw9xyz{|
}m~!"#$%"&9'|
}m~4()*+"#,%-
"&9.rst/0yz]
rst123!"#!$#%&!"&

6789:;<=>?@A
-3-+B,C&'D

!=A456=c789:;
<=>*?@A*BNC9D
E3))(FG*%((%'&+%HIJ
KLBNC9DE3))(FG*%(
(%'&+F9M,NO
!=APQRST=>UV*
?@AIJKLBNC9DE
))(FF&%((%+*%(9M,NO
!XYZ@AW:XN)9DE
(((((F))(F((((((F(F%(((&&Y
$X"ZF(F%[*[%+M,NO
!X[@AW:XN)9DE(
((((F))(F((((((F(F%(((&*F9
$X"ZF(F%[*[%+M,NO

!"#$%&'(
EFGHIJKLM

NOPQFGRSTUVW
XYLPZ[\]^_`a
bc+3deRfghIij
kl/imnopqrjs
&))_t&,-_uvwx0
yz{|}~q
!"#$%''44(3,&

&4),*(-3'(&

!\]Q!%\k@AIJ
B9]^K_IJB`NC9
M,NO
!\]Qabc+=>*?
@A*BNC9M,NO
!=AQdec=fg!h
ijk@AIJKLBNC9
M,NO
!=Alm;<=>*?@A
*BNC9DE))(F%G()(
G*(FM,NO
!=Anopqrs=>*?
@A*BRIJKLBRet
KLBRu{Bvwxyz
`NC9M,NO
!\]Q{|}~!@A*B
NC9DE3))(F%G(FG+')(9
M,NO
!=A"#$%&i'=>*
?@AIJBvDE3))(F%F(
YY%&+*zNC9M,NO
!^_Q()c>*+,-!
@A*BNC9DE3))(F'F
(F)G+GG9M,NO

!=A./01rs=>*?
@A*BNC9DE3))(FG*
%((F'(F&9M,NO
!^_Q2345;<=>*
?@A*BNC9DE3))(F
'F()%F*%+9M,NO
!=Ade6789rs=>
*?@AIJKLBNC9D
E3))(F(*(%'%&Y%9M,NO
!\]Q:;<=*+!@A
*BRIJKLB`NC9M
,NO
!^_>?;<=>*?@A
etKLBvDE3))(F'F(Y
()('*zRIJKLBvDE3
))(F'F(Y()('&z̀ NC9
M,NO
!\]Q@A-B,-=>*
?@A*BNC9DE3))(F
'%%((&)Y()9M,NO
!`aIC^_D*?@AE
F8CqGH:{IW:XJ
KL(((%('))(F(('(((F(%G((
)'%GRMNO(%(((%))(F(('(
((F(%'((+&('9PQM,NO

!bcRS=>*?^_D*?
@A*B9DE))(F(*%(%)G*
'Y9IJKLB9DE))(F(*%
(%)G*'&9̀ NC9M,NO
!=AQTd,UVWiXY@
AIJKLBNC9DE))(F(
&(('(Y%F9M,NO
!=AQdec6Z[\@A^
_`decZ]^F(F%_*̀ G
"a$4Zbcd:efgh
XJi)9jNkklLmn
&F))(F(*op'GG%%*q&9
M,NO
!defg+ErvstuvN
bywvcxRbywvzyz
{|^{}~!"#$XEn3
))(F()%GG+('%%%%%*&@A'
=()$*|^&zf+6,
vDE3-]$F(FFF&.(%)&z
N$H'=()$*|^&z
f+ase"DE3-]$F(
FFF&.(%)&&N$9M,NO
!\]/$90rs1v2s
r3_z@A*BNC9DE3
))(F%G()(Y++(9M,NO

!hij@A^_-5456;
[\=>*?7~4^_mL
89$:N;9$:mn3%)
)(FFFF)F()9$:En3(F'+
)'Y*9B<%Y(()=FF>9M,
@A9?@NO
!klgABC9Drs=>
*?vjNkklLmn3G%
))(F(Y)Y(&'*G&qE&@Au
{BvFGHz9M,NO

%&'(
;<9:
IJ*?K5kE

,9LpMN)O!"#$$P
>{ZQRS%$$P>{
ZQ9TU=VWobj
RNXY]

PQ*+
#$%&'()*+,r-

“四峰小蒋”
碰瓷“四峰”“小蒋”
余姚市监局助企业异地维权

近日，余姚市市场监管局成功帮
助本地榨菜生产企业余姚市四峰食
品菜业有限公司(简称“四峰公司”）异
地维护“四峰”“小蒋”品牌权益。

据悉，四峰公司是一家专业生产
小包装榨菜、酱腌菜的现代化农业龙
头企业，注册了“小蒋”“四峰”两个商
标，均核定使用在商品国际分类第29
类榨菜、腌制蔬菜等商品上。

今年2月，杭州某食品科技有限
公司（简称“杭州食品公司”）法定代
表人罗某以个人名义注册了“四峰小
蒋”商标，将“四峰”“小蒋”进行组合，
随后，杭州食品公司便委托海宁市一
家榨菜生产企业生产了一款名为“四
峰小蒋榨菜”的小包装榨菜，并于今
年5月中旬在杭州农副产品物流中心
上市销售。

面对高度近似的竞品，四峰公司
向余姚市市场监管局寻求帮助。

该局迅速行动，派专人陪同四峰
公司到杭州食品公司所在地的杭州
市余杭区市场监管局进行维权。在
两地市场监管部门的通力合作下，最
终双方达成和解，杭州食品公司停止
商标侵权行为，放弃“四峰小蒋”商标
使用，将已售出的3000箱“四峰小蒋
榨菜”进行召回销毁并保证不再生产
销售。 张松高 沈立波

本期民生商品价格涨跌互现。
据监测，与上期（5 月 28 日—6 月 3
日，下同）相比，本期（6月4日—6月
17日，下同）列入民生商品价格监测
范围的超市39种商品价格总水平
下降0.10%，菜市场97种商品价格
总水平上涨0.11%。

本期超市商品价格总水平有所
下降。本期超市39种监测商品价
格较上期8涨19平12跌，价格总水
平下降0.10%。

本期菜市场商品价格总水平有
所上升。本期菜市场97种监测商
品价格较上期33涨29平35跌，价
格总水平上涨0.11%。

通讯员 李莉

“灼灼荷花瑞，亭亭出水
中”，又是一年赏荷季。日前，记
者坐地铁4号线到东钱湖站，转
公交966－1路，来到宁波最大
赏荷地——东钱湖宁波国际会
议中心拍荷，观看上百亩荷塘里
的荷花次第开放。

这处荷花塘位于东钱湖畔
国际会议中心的西侧，整片荷塘
分为南、北两部分，荷花塘中间
有许多田埂，将其分为若干个小
荷塘，游客能近距离欣赏荷花之
美。 通讯员 龚国荣 沈浓

7月1日起，宁波栎社国际机场
将首次开通直飞新疆吐鲁番航线。

航旅纵横的数据显示，该航线全
程3222公里，飞行时间预计5个半
小时左右，差不多相当于宁波飞新加
坡航线的全程时间。

开通后，这条航线也将成为宁波
栎社国际机场目前直飞（不经停）里
程最长的国内航线。

这条航线的开通，也给宁波人的
暑期“西北游”带来了新选择。

该航线由九元航空采用波音
737-800机型执飞，每周一三五日共
4班。其中：

AQ1583 航班，9:30 从宁波栎
社T1起飞，14:55到达吐鲁番交河
机场。

AQ1584航班，16:40从吐鲁番
起飞，21:50到达宁波栎社。

航班上午去，下午回，非常适合
暑期出行。

同时，该航班还可以和宁波飞兰

州、西宁或飞乌鲁木齐的航班组合，
这个夏天，宁波人的“西北游”将不走

“回头路”。
吐鲁番航线开通后，宁波人到新

疆的航线将达到3条，分别是飞乌鲁
木齐、库车和吐鲁番。不过，宁波飞
乌鲁木齐、库车都是经停航班。因
此，全程3222公里的吐鲁番航线，将
成为宁波机场航线中，目前里程最长
的国内航线，也是唯一直飞里程超
3000公里的国内航线。 记者 范洪

直达吐鲁番！宁波最长国内直飞航线来了

民生商品价格涨跌互现民生商品价格涨跌互现

大乐透第2024069期：
07 09 16 20 24 03 07
20选5第24159期：01 02 04 12 20
排列五第2024159期：
4 3 0 6 7

（均以公证开奖结果为准）

体彩开奖信息

3D第2024159期：2 1 2
6+1第2024069期：
7 6 9 8 1 2 兔
七乐彩第2024069期:
04 06 11 18 22 25 26 19
15选5第2024159期：
03 04 05 12 13
快乐8第2024159期：
02 07 16 19 22 25 27 28 29 30
36 37 46 56 64 65 67 68 69 75

福彩开奖信息

【甬派甬派视频】

单位：元/500克

商品

猪肉
牛肉
鸡肉
草鱼
花蛤
海带
紫菜
鸡蛋
韭菜
芹菜
南瓜
丝瓜
蒜头
土豆
芋艿
尖椒
茄子

海曙中心
菜市场
17.30
42.50
14.90
10.00
13.40
6.70
89.00
5.30
6.60
6.80
4.00
5.30
10.00
3.80
5.50
5.50
6.30

南苑
菜市场
20.00
43.00
14.00
9.00
10.00
3.50
50.00
5.00
4.50
5.00
3.00
5.00
8.00
2.80
5.00
7.00
5.00

华严
菜市场
17.00
50.00
11.00
12.00
7.00
6.00
50.00
6.00
8.00
7.00
4.50
8.00
12.00
3.50
5.00
8.00
10.00

孔浦
菜市场
19.00
45.00
18.00
9.00
8.00
5.00
70.00
6.00
5.00
7.00
3.50
6.00
8.00
4.00
9.00
6.00
6.00

海曙联丰
菜市场
17.00
45.00
13.00
12.00
9.00
4.00
50.00
6.00
6.00
6.00
4.00
7.00
9.00
4.00
5.00
7.00
6.00

宋诏桥
菜市场
17.00
38.00
13.00
8.00
8.00
3.00
-

7.00
4.00
5.00
2.50
4.00
10.00
3.00
6.00
5.00
6.00

江北白沙
菜市场
15.00
45.00
12.00
10.00
10.00
3.00
60.00
5.50
6.00
6.00
3.50
6.00
10.00
3.50
7.00
6.00
6.00

宁波最大的赏荷地宁波最大的赏荷地

扫码看视频扫码看视频

美美绝绝


